2024 Super Sunday Festa

                                                                 ブルテン-2024-001

                                                                   2024/7/11 発行

                                                                      大会事務局

関係者 各位

２０２４ Ｓｕｐｅｒ Ｓｕｎｄａｙ Ｆｅｓｔａ

標記の件について、以下の通り変更する。

１．第31条/第37条 タイヤについて下記の通り変更する。

タイヤは一般市販ルートで購入できる溝付きタイヤとし、速度記号はＨ以上とする。

ただし、タイヤメーカーが速度記号Ｈ（２１０ｋｍ／ｈ）以上を保証する場合は、この限りではない。

タイヤトレッド主溝の深さは、最低でも 2.5mmでなければならない。

以上